
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 302 Miércoles 16 de diciembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 155341

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
43

52
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

43526 Anuncio de adjudicación de:  Dirección General  de Medio Natural  y
Política  Forestal.  Objeto:  "Realización  de  acciones  directas  de
sensibilización  preventiva  de  incendios  forestales".  Expediente:
290920025.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General de Medio Natural y Política Forestal.
c) Número de expediente: 290920025.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: "Realización de acciones directas de sensibilización preventiva

de incendios forestales".
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 80000000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto base de licitación. Importe neto:  2.327.586,21 euros. IVA (%):
16,00. Importe total:  2.700.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de Noviembre de 2009.
b) Contratista: SMA.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 1.745.689,65 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 2.024.999,99 euros.

Madrid, 9 de diciembre de 2009.- Director General de Medio Natural y Política
Forestal.

ID: A090090796-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-12-15T23:55:20+0100




